РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2022 г.                                                                                               № 263

                                                        г.Жуковка

О внесении изменений в постановление администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области

от 29.07.2021 г. № 645 «О создании общественной

муниципальной комиссии по рассмотрению и оценке

предложений заинтересованных лиц о включении

дворовых и общественных территорий в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды

Жуковского муниципального округа Брянской области»

В соответствии с Решением Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области «О назначении на должность

главы администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области» от 24.12.2021 г. №254/19-1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.1 постановления администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 29.07.2021 г. № 645 «О создании общественной

муниципальной комиссии по рассмотрению и оценке предложений

заинтересованных лиц о включении  дворовых и общественных территорий в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды

Жуковского муниципального округа Брянской области» слова:

«- Воронин О.А. – и.о. главы администрации  Жуковского муниципального

округа Брянской области, председатель Комиссии» заменить словами:

«- Воронин О.А. –глава администрации  Жуковского муниципального округа

Брянской области, председатель Комиссии».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Жуковского муниципального округа Брянской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  О.А. Воронин

__________________________________________________________________

Отослано:  сектору по работе Жуковской городской территории отдела по

работе с территориями администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области